[bookmark: _GoBack]厦门市海沧区价格认证中心关于招聘见习生的通知

因工作需要，决定面向社会招聘见习岗位1个，现将有关事项公布如下：
　　一、主要工作内容
　　本次招聘的职业见习人员在海沧区价格认证中心从事文字辅助工作，见习时间一般为半年，最长不超过一年。
　　二、基本条件
　　1.专科、本科待就业毕业生;
　　2.具有厦门市户籍;
　　3.具有符合见习职位所需的专业等要求的条件;
　　4.有对见习人员负有监督管理和经济责任的担保人进行担保;
　　5.自愿提出见习申请。
　　三、招聘岗位、人数及报名条件
文字辅助见习岗位：1人，专业不限。
四、见习补贴标准
按厦门市职业见习有关规定执行(1980元/月)。
　　五、有关事项
　　1.报名时间：7月 25 日至8月 25日上午8:30～11:30，下午3:00～6:00(节假日除外)招满为止。
　　2.报名地点：厦门市海沧区滨湖北路1229室
　　3.咨询电话：6895393 联系人：贾女士
　　4.报名时应提交近期1寸免冠相片1张，并提供以下材料的原件及复印件：身份证、户口簿、学历证、报到证。

厦门市海沧区价格认证中心